第 107 回富山大学眼科臨床カンファレンス

謹啓 師走の候、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第 107 回富山大学眼科臨床カンファレンスを下記の要領で開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時： 平成 30 年 1 月 13 日（土）

              PM 6：30 ～ PM 8：30

     場 所： 富山国際会議場 Room 203. 204

           富山市大手町 1 番 2 号  Tel（076）424 - 5931

プログラム

        テーマ：斜視・小児眼科と筋無力症

１．特別講演 （PM 6:30 ～ PM 7:30）座長 柳沢 秀一郎 先生 (富山大)

「間欠性外斜視の術後遠見立体視について」

大阪市立総合医療センター 小児眼科部長

横山 連 先生

２．特別講演（PM 7:30 ～ PM 8:30）座長 林 篤志 先生（富山大）

「急増する眼筋型筋無力症 －見逃さないコツと治療－」

兵庫医科大学神経眼科治療学 特任教授

三村 治 先生

＊本会は日本眼科学会専門医制度認定事業（事業番号：59127）です。

＊本会は日本医師会生涯教育制度における 1 単位 1, 15 カリキュラムコードを取得

することができます。